Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 2029/2016

Requer informações referentes à reforma do prédio do Velório Municipal.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados por munícipes nos indagando a respeito da reforma do Prédio do Velório Municipal,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 Qual foi o valor total da referida obra?

2 Foi Feita com recurso próprio ou com doação?

3 Se a resposta acima for doação, qual o nome da empresa que doou?

4 A doação foi feita por meio de contrato?

5 Qual o motivo de ter inaugurado o prédio com gerador?

6 Esse gerador que fornece energia ao prédio é alugado ou é do município?

7 Se a resposta acima é que foi alugado, qual o valor diário da locação?

8 Qual o previsão de locação?

9 Existe algum débito do referido prédio junto a CPFL?

     10  Outras informações que se julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2016.

Emerson Luis Grippe
“Bebeto”
-Vereador-
1º Secretário

[bookmark: _GoBack]
6b0855d2-0642-434f-9979-c8c917534d1b.png
PROTOCOLO 3276/2016 - 30/03/2016 14:16

image1.jpeg

image10.jpeg